
INFORMATION
133

INFORMATION
LIGNE

À partir du lundi 24 février 2025, 
le voyage au départ de 

l’arrêt Cheux Le Bosq à 7h41 est modifié. 

Lundi à Vendredi

Cheux Le Bosq 7.27

Cheux Bourg 7.32

La Pommeraie 7.35

La Bouille 7.36

Le Mareschet 7.41

Le Marcelet 7.42

Aéroport 7.44

Cité Bellevue 7.56

Planitre 8.00

Séminaire 8.04

Poilus d'Orient 8.11

Lycée de Gaulle 8.12

St-Nicolas 8.13

Place du Canada 8.14

Place St-Martin 8.15

Hôtel de Ville quai 1 8.16

Espace Gardin 8.17

Théâtre quai 5 8.19

Lundi à Vendredi

THUE ET MUE

Cheux Le Bosq 7.41

Cheux Bourg 7.46

La Pommeraie 7.48

La Bouille 7.49

Le Mareschet 7.53

Le Marcelet 7.54

CARPIQUET Aéroport 7.56

Cité Bellevue 8.02

CAEN

Planitre 8.04

Séminaire 8.06

Poilus d'Orient 8.11

Lycée de Gaulle 8.12

St-Nicolas 8.13

Place du Canada 8.14

Place St-Martin 8.15

Hôtel de Ville quai 1 8.16

Espace Gardin 8.17

Théâtre quai 5 8.19


